

## Guide – Samtykke til at afgive dine skatteoplysninger til Nordea

1 Du modtager en e-mail fra [noreply@nordea.dk](mailto:noreply@nordea.dk) :

**Accept af afgivelse af skatteoplysninger**

Som aftalt får du en vejledning til nemt og hurtigt at give samtykke til, at vi modtager din seneste årsopgørelse og 12 seneste måneders lønsedler fra Skat:

Bruger du iPhone eller Mac computer kan der være indstillinger, der skal ændres, før du kan give samtykke. Hvis du har mulighed for det, kan det derfor være nemmere at give samtykke fra en PC.

1. Gå på Nordeas hjemmeside: [www.nordea.dk/skatteoplysninger](http://www.nordea.dk/skatteoplysninger)
2. Log på med MitID og følg vejledningen

Hvis du benytter iPhone, MAC og/eller browseren Safari og får fejl, når du afgiver samtykket, beder vi dig bruge en PC. Oplever du problemer skyldes det en teknisk fejl hos Skattestyrelsen

Venlig hilsen

**Nordea**

Nordea Danmark, filial af Nordea Bank Abp, Finland, CVR-nr. 25992180, København

Hvis du fejlagtigt har modtaget denne e-mail, beder vi dig underrette afsenderen, slette e-mailen og undlade at dele eller kopiere den.

2 Klik på linket eller gå til [www.nordea.dk](http://www.nordea.dk) og klik på "log på" og vælg "skatteoplysninger"

Nordea Privat Erhverv Private Banking **Log på**

Dit liv ▾ Produkter ▾ Find hjælp Bliv kunde Søg

PRIVAT	ERHVERV	
Netbank konto-kik	Corporate Netbank	Her logger du på Netbank som privatkunde
Nordea Investor	Netbank konto-kik	
Nora - din digitale investeringsrådgiver	Nordea Corporate	Her logger du på Netbank som erhvervskunde
Pensionsinfo	AutoFX Hedging ↗	
Netpension	Factoring Online ↗	
<b>Skatteoplysninger</b>	Vores sider - opdater oplysninger om virksomheden/foreningen ↗	
eBolig	Legitimer dig online (erhverv)	
Dokumenter	Mine dokumenter erhverv	
Mine sider - kundeinformation		
Få fuldmagt til en konto		

3 Klik på "log på" og log ind med MitID. Klik herefter på "videre"

Privat > Skatteoplysninger

## Skatteoplysninger

Her giver du Nordea adgang til dine skatteoplysninger, så du ikke selv skal hente dem og sende dem til din rådgiver. Vi bruger kun oplysningerne, når du ønsker rådgivning fra os eller i forbindelse med en låneansøgning fra dig.

**Log på**

Du skal acceptere, at SKAT må udlevere dine personlige skatteoplysninger til os.

Årsag: Rådgivning

SKAT udleverer følgende information til Nordea:

- Seneste årsopgørelse.
- Seneste 12 måneders indkomstoplysninger.
- Eventuelle restancer overfor SKAT.

**Videre**

4 Læs samtykket igennem og klik derefter på "Videre til underskrift".

Giv samtykke til Skatteforvaltningen

Giv samtykke med MitID

Giv samtykke med NemID

Videre til underskrift

5 Log in med MitID igen. Herefter "Acceptér vilkår" for underskrift ved at sætte X

## Acceptér vilkår for underskrift

Før du kan underskrive digitalt, skal du acceptere vilkårene for brug af signeringstjenesten. Du finder link til vilkårene nedenfor.

BEMÆRK, det er først EFTER, at du har trykket accepter, at du kan underskrive digitalt.

[Læs vilkår for brug af personsignatur:](#)

Jeg accepterer vilkårene for underskrift ©

[Tilbage](#)

Acceptér vilkår

6 Klik dernæst på den blå knap "Underskriv"

Når du klikker Underskriv, underskriver du dokumentet digitalt.

[Tilbage](#)

Underskriv

7 Samtykket er nu gennemført og sendt til din rådgiver i Nordea. Tryk på X for at lukke

Samtykkeafgivelse gennemført.

Tryk på X i højre hjørne for at lukke vinduet.